
馴 ⑩

マニー滅菌済針付縫含

再販売キヤ

〈キヤンペ…ン開催期間〉 202

i｀三

大 変 お待 たせいたしました

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げま丸

弊社、一部製品におきまして認証 承認事項からの逸脱が認められたため、自主回収に伴う出荷

停止を実施しておりますが、この度、減菌済針付縫合糸『マニーシルク』の再販売開始をご案内申

し上げま丸

再販売開始に伴いこれまでの謝恩の意味を込めまして、期間限定での特別価格キャンペーンを

実施いたしま丸 再販売開始2023年 3月 22日 ～4月 20日 の期間限定にて、特別価格でご提供いた

しま丸 この機会をお見逃しなく、是非お買い求めいただきますようお願い申し上げま丸

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げま丸

製造販売 ミE=―株式会社

敬具

〒3213231 栃木県宇都宮市清原工業国地8番3

【国内営業G】 Te 1028-667-8591/Fax:028-667-8593 URL:https″ www manicolp

大阪本社 ■ 〒5648650 大阪府吹田市垂水町釘 目33番 18号 Te106 6380 2525
東京本社 ■ 〒1108513 東京都台東区上野2丁目11番 15号   Te 03 3834 6161発 売 株鵡 社モリタ

ベ ー

22日～4月 20日



■滅菌済針付縫合糸
医療機器承認番号 20900BZZ00869000
高度管理医療機器 一般的名称 i滅菌済み絹製縫合糸

販売名 マニーシルク

〈対象製品〉マニー滅菌済針付縫合糸 [マニーシルク]

#1■2#3#5#6#10#11#14#17#20#22■ 24#25■26#27#28#29#30#34#37

コードNo.202390160
■標準価格(12本入)

#1.2.3.5,6.10,11.14.17,20,22.24.25.26,27,28,29

コードNo 202490600
■標準価格 (12本入)

+30

特別価格 特別価格
////

コードNo.202490604
■標準価格 (12本入)

■34

コードNo.202490608
■標準価格02本入)

137

特別価格 特別価格

先端角針は丸針の先端に刃を付けたタイプです。軟組織・粘膜での操作性を

向上させると共に、組織に対するダメージの最小化が期待されます。

●逆三角針
注文番号:M123202224
針断面が逆三角形をしていて 刃が湾曲外側に

付いてめ 内側ま三角形つ底辺となつていま■

主に硬く刺通しこくい組織に適しています

ご注文 2023年 月

●本注文書に必要事項をご記入の上、お出入りの歯科商店にお渡しください。

●特別セールにつき お買い上げ後の返品 交換はいたしかねますので ご注意ください。

●商品の詳細バンフレットのご入用の方|よ、お出入りの歯科商店にご依頼ください。

●丸  針 (テー′ヾ―」0
注文番号 :晰 610  2526
先端が細く鋭いので 主 に柔い い組織の値台

に適 してtlます .

日

-2023年
3月22日 (水)°)4月20日 (木)

●先端角針
注文番号 :ぬ 5272829
丸針の先端を三角形の鋭縁にして刃を付けた

ため 組織の漫襲が少ないです.

●丸  針 (テーパー大)

注文書号 :晰 ]417
先喘が太く山がつに強いため 主に使組域tr縫

合に適しています .

滅菌済針付縫合糸 お名前 貴医院名

ご住所  〒

TEL       (     )

お出入 りの

歯科商店名 ぃ ノ 留 ガ イ

■掲載商品の標準価格は2023年3月現在のものです.標準価格には消費税等は含まれません.

■数量に限りがありますので期間中でもセールを打ち切らせていただくことがあります。あしからずご了承ください.

■お問い合わせはお出入りの歯,商店までお願いします。
■掲載されているコードNdま発売元いモリタの]― ドNoです.

障 封」洞

針形状の特長


